



**GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA**  
**ul. STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1**  
**96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA**

Nasz znak: Z.271.18.2023

Puszcza Mariańska 16.10.2023 r.

**Wyjaśnienia treści SWZ nr 1**

Na podstawie art. 284, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Puszcza Mariańska w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, dotyczące ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Remont Stacji Uzdatniania Wody w Starym Łajszczewie na działce ewid. nr 40**”, wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważność dokumentów tj. SWZ, opis techniczny, rysunki. STWiOR i przedmiar?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Kolejność obowiązywania:

1.SWZ, 2.wyjaśnienia treści SWZ, 3.projekt remontu, 4.rysunki, 5.STWiOR, 6.przedmiar.

**Pytanie nr 2**

Zamawiający zobowiązany jest do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej załączył całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej [https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza\\_marianska/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/proceedings) nr ID postępowania 828647 całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 3**

Zwracamy się o sprecyzowanie z jakiego materiału wykonać rurociągi technologiczne. W dokumentacji podano trzy wersje różniące się cenowo: stal nierdzewna, żeliwo, stal ocynkowana?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rurociągi technologiczne należy wykonać ze stali nierdzewnej kwasoodpornej spawanej.

**Zatwierdził:**

**Wójt Gminy Puszcza Mariańska**  
**Michał Staniak**